
CHCI
SI PŮJČIT KNIHU,
KTEROU KNIHOVNA
VŮBEC NEMÁ

MEZIKNIHOVNÍ VÝPŮJČNÍ SLUŽBA
DŮLEŽITÉ INFORMACE:
1.

2.

Meziknihovní výpůjční službu (dále MVS) můžete
využít pouze v případě, že se kniha, o kterou máte
zájem, nevyskytuje v žádné knihovně regionu
(nevztahuje se tedy na knihy, které jsou k dispozici,
ale vypůjčené).
Termín výpůjčky si stanovuje půjčující knihovna.
Pokuty z prodlení se řídí jejím ceníkem.

Pokud si nevíte rady, zeptejte se u obsluhy na pultu.

Poradíme také na e-mailu mvs@k.utb.cz
Volat nám můžete na číslo 576 034 904
Napište nám na facebook.com/knihovnautb



1.

2.

3.

4.

5.

Knihu, o kterou máte zájem, zkuste nejdříve
vyhledat v katalogu knihovny na adrese

.http://katalog.k.utb.cz

Pokud kniha není k dispozici (tzn. není vůbec
v katalogu), můžete si ji objednat z jiné knihovny
v ČR i zahraničí. Jedná se o Meziknihovní výpůjční
službu (dále MVS).

Přihlaste se do svého čtenářského konta v katalogu
(přihlášení najdete v pravém horním menu).

Ve čtenářském kontu klikněte na Požadavky na
meziknihovní výpůjčky. Budete přesměrováni do
formuláře pro zadání požadavku.

Formulář vyplňte podle instrukcí, pole se liší podle
toho, o jaký dokument žádáte (kniha nebo článek).

6.

7.

8.

9.

Ve formuláři vyplňte co nejvíce polí, povinnými poli
je název, autor a rok vydání.

O průběhu zpracování vašeho požadavku vás budeme
informovat e-mailem.

Jakmile bude kniha připravena, obdržíte upozornění
e-mailem. Knihu si vyzvedněte u pultu ve 2. patře.

Pět požadavků MVS v rámci ČR máte za semestr
zdarma, dále se platí 50 Kč za knihu. Výpůjčky ze
zahraničí se platí vždy, cena je 300–600 Kč.
U článků ze zahraničí je cena 10 Kč za stránku.

Za nevyzvednutí MVS je pokuta 50 Kč,
za nevyzvednutí zahraniční MVS je pokuta 150 Kč.


